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Образец за пријава за вклучување во листата на компании корисници на услуги за техничка помош (TAS) 

Проект VERDEinMED – Повика за Изразување Интерес 


Дел 1: Информации за апликантот

A) Податоци за компанијата
	Информации за компанијата/Институтот: 
	

	Даночен број:
	

	Адреса на главната канцеларија:
	

	Контакт е-пошта:
	

	Телефонски број:
	

	Веб-страница (ако постои):
	

	Големина на компанијата:
	

	Број на вработени:
	

	Контакт лице (име, е-пошта и телефон):
	



B) Информации за овластен законски застапник
	Име и презиме:
	

	Дата и место на раѓање:
	

	Матичен даночен број (TIN):
	

	Е-пошта:
	

	Телефонски број:
	

	ДДВ број (ако е применливо):
	




ДЕЛ 2: БАРАНИ УСЛУГИ
Ве молиме означете ги категориите на услуги за кои аплицирате (означете ги сите што важат):
☐ Приватни/групни консултации
☐ Коучинг 
☐ Обука 
☐ Менторство


ДЕЛ 3: ОБЛАСТИ НА КВАЛИФИКУВАНИ УСЛУГИ
Ве молиме означете ги типот/типовите на услуги за кои барате поддршка (означете ги сите што важат):

	Квалификувана услуга
	Означете

	A. Услуги за поддршка на одржлива иновација на производи (екодизајн, втор живот на производите, иновации во материјалите)
	☐

	B. Услуги за поддршка на одржлива иновација на процеси (циркуларни иновации, поврат на материјали, рециклирање, минимизирање на отпадот)
	☐

	C. Сертификации за одржливост на производи/процеси (LCA, EcoLabel, EPD)
	☐

	D. Нови меѓународни правни и регулаторни стандарди и ознаки (GOTS, OEKO-TEX, Fair Trade)
	☐

	E. Услуги поврзани со климатските промени (пресметка на јаглеродниот отпечаток, стратегии за нулта емисии, проценка на климатски ризици)
	☐

	F. Услуги за циркуларна економија (системи со затворен циклус, намалување на отпад, шеми за враќање на производи)
	☐

	G. Услуги за сертификации и политики (политики за одржливост, усогласеност, обука за сертификација)
	☐

	H. Оптимизација на производствени системи (lean производство, енергетски ефикасни машини, системи за мониторинг)
	☐

	I. Услуги за управување со енергија (енергетски ревизии, интеграција на обновливи извори на енергија, оптимизација базирана на аналитика)
	☐

	J. Усогласеност со еколошкото законодавство (правни ревизии, усогласеност на бизнисот, трговски регулативи)
	☐

	K. Развој на одржливи бизнис модели (корпоративни стратегии за одржливост, вклучување на засегнати страни, зелени иновации)
	☐





ДЕЛ 4: ОДРЕКУВАЊЕ ОД ОДГОВОРНОСТ
Јас, потпишаниот/потпишаната, потврдувам дека информациите наведени во оваа пријава се точни и целосни. Свесен/свесна сум дека лажни изјави или непочитување на барањата може да резултираат со исклучување од листата на корисници на услуги. 

	Име & презиме / Овластен законски застапник
	Потпис
	Дата

	

	
	



